## 6. SECUNDVS.

### SYMMACTA.

1. Communicatio cum excommunicata, etiam per episcolam aut missam prohibita est.
2. Episcopus non potest communicare cum excommunicato, etiam a seipso ante solennem absolutionem.
3. Excommunicatus ante veterem statutam vitandus erat, recentis quadam excepto publico vero publice.
4. Fama excommunicatio, ut inservit ad vitandam excommunicationem. Excommunicatus, ut prefatur in dabo lata ante applicatura.
5. Semel excommunicatus prefatur in dabo eadem excommunicatione manente, sicut ex verbis de absolutione.
6. Excommunicatione statuta, ut excastra, non potest.
7. Non nominatur excommunicatus, qui dicatur?
8. Sententia declaratoria, ut si nec sacerdos in notarii illi.
9. Milesianus solenniter, ut sicut audiens a notario formulator, excommunicatus ex constitutio Bafolensi nulla consequatur utilitas: idcirco tenet ipsi a communione absidente, & ales utrare etiam ante denunciacionem.
10. Concilium mutare non potest ea que sunt iuri domini vel naturali, sive per vitanda criminis excommunicatus.

Adeo sane prohibita est communio cum excommunicatis, vt nec excastra sit vice, nec per episcolam text. optimis, vbi hoc Doct. non, in cap. si antiquando, de sent. excom. gloss. in t. 1. in cap. constitutionem hoc eodem titul. & lib. vbi Doct. gloss. in Clement. rit. & ibi p[ro]t[er] alios Bonifac. mom. 7. end. rit. Felini. in cap. ego. N. coll. 2. surerwan. Iason. in l. 1. in p[ro]p[ri]e. col. 3. ff. de verb. oblig. Dec. in cap. 2. et. 2. de except. quibus adiupilatur tex. in cap. clericis. 81. definit. & in cap. vbi periculum. §. nulli, de elect. s. lib. & in l. 1. ff. ad legem Iulianam maiest. quibus in locis conatur parceret quidquam trahari verbo, nuncio, & episcola: qua ratione in hac specie communio omnium sententia receptum est, quod modo expressum adorabimus.

Hinc proferio sat probatur, Episcopum non posse licere communicare cum excommunicato, etiam ab eodem, ante formalem absolutionem ab excommunicatione, imo si communicaret pena minoris excommunicationis a iure ex ea causa indicta, afficeretur text. & ibi Doctor. in cap. cum defiderit de sent. excom. gloss. & ibi Hoftien[us] & Doct. in cap. m. per cod. rit. quorum Opus Commoni est, nec in hoc casu est locus constitutionis in Clem. ritim. ad. s. vbi confit. Papam excommunicantem, etiam ex certa scientia cum excommunicato ex hoc minime videtur ei absoluisse, nisi exp[re]ssum dixerit, & voluerit, cum haberi pro absoluto. Etenim haec posterior illius constitutionis pars in episcopo nequaquam obicitur, qui tenetur in absolutione ab excommunicatione follement formam iuri seruare, secundum gloss. communiter receptam in d. Clement. ritim. Abb. & Felini. p[ro]t[er] alios in d. c. cap. 10. Fortassis idem erit in episcopo, qui vere absoluere abique forma iuri, licet male faciat cum prætermittens: iuxta e. 10. q[ui] traduntur inferius. §. 1. numero 7.